様式１  (FAX申請不可)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

貨物自動車運送事業に係る原価構造の実態調査支援事業助成金
交付申請書

（一社）埼玉県トラック協会　会長　様

住　所
企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　会社印
担当者
電話　　　　　　　　　　　FAX

適正原価の設定に向けた書面調査について報告を完了しましたので、調査票作成支援に係る税理士、社会保険労務士、又は政書士の費用について、下記の通り申請を致します。

記

1. 依頼した税理士、社会保険労務士、又は行政書士等の氏名・住所・作成支援費用
氏名
住所
調査票作成支援費用　　　　　　       円
　　　　　　　　特殊車があった場合（特殊車名　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．助成金振込先　※事業者名の口座に限ります
	金融 (フ　リ)機関名 (ガナ)
	銀行
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　信用組合
　                その他

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

4． 添付書類
①様式2　貨物自動車運送事業に係る原価構造の実態調査支援事業に係る宣誓書
②調査票作成支援に係る税理士、社会保険労務士、又は行政書士等からの請求書(写)
※請求書に「適正原価の設定に向けた書面調査」等と記載のあるものに限る
③上記の費用の領収書、又は支払いが完了したことが分かるもの

	協会記入欄
	会員番号
	受付番号
	補助番号　　-

様式２  (FAX申請不可)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk220318373]貨物自動車運送事業に係る原価構造の実態調査支援事業に係る
宣誓書

住　所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

　弊社は、国土交通省から求められたトラック運送事業の適正原価に関する実態調査について、報告を完了したことをここにお誓いいたします。

記

報告した種類について、記入願います。
　　該当するものに☑を入れ、報告日を記入してください
　	□ドライバン等　単一営業所向け　　　　　月　　日
　　□ドライバン等　複数営業所向け　　　　　月　　日
　　□霊柩車　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日
□タンク車　　　　　　　　　　　　　　　月　　日
□冷蔵車・冷凍車　　　　　　　　　　　　月　　日
□ダンプ車　　　　　　　　　　　　　　　月　　日
□コンテナ輸送車　　　　　　　　　　　　月　　日
□トラック搭載型クレーン車　　　　　　　月　　日
□バルク車　　　　　　　　　　　　　　　月　　日
□コンクリートミキサー車　　　　　　　　月　　日
□一般廃棄物収集運搬車　　　　　　　　　月　　日
□車両積載車　　　　　　　　　　　　　　月　　日
□重量物輸送車　　　　　　　　　　　　　月　　日